amara CHfunicipal de CUL rig
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
3 2 / 2 5

** * * * ** * ** * *** * **** ************** *** *

Requisita informações sobre atual processo seletivo
para função AVE (Auxiliar de Vida Escolar) e a quantidade de AVE que foram
chamadas para este processo seletivo.

Senhor Presidente:
Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar a Senhora
Prefeita Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre atual
processo seletivo n° 01/2022- Edital n° 028/2022, para função AVE (Auxiliar de
Vida Escolar): qual a quantidade de AVE que foram chamadas para este
processo seletivo, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- A respeito do atual processo seletivo para função AVE (Auxiliar de
Vida Escolar): qual a quantidade de AVE que foram chamadas para
este processo seletivo?

2 - Qual o término desse processo seletivo?

3 - Informar quantidades vagas preenchidas nas escolas, creches e
qual o custo mensal de cada Auxiliar de Vida Escolar. Enviar
documentos comprobatórios.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 21 de outubro de 2.025

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

eachroulacm [DM a a...a. • •ffl. e.,
nzt...0wrpro4rermun1do,-.4., SÉRPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.